
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.890.VIII.2024 
BURMISTRZA LIBIĄŻA 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w zakresie działania Parku Wodnego Libiąż (ścianki wspinaczkowej), przy Alei Jana Pawła II 
8 w Libiążu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XXXVII/279/2022 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 18.03.2022 r., 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Libiąża uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat albo sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania Parku Wodnego Libiąż (krytej pływalni), przy Alei 
Jana Pawła II 8 w Libiążu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie ze ścianki wspinaczkowej w Parku Wodnym Libiąż, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Mienia Komunalnego w Libiążu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.739.VIII.2023 Burmistrza Libiąża z dnia 7 czerwca 2023 roku 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania 
Parku Wodnego Libiąż (ścianki wspinaczkowej), przy Alei Jana Pawła II 8 w Libiążu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
BURMISTRZ LIBIĄŻA 

 
 

Jacek Latko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2957



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.890.VIII.2024  

Burmistrza Libiąża z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie ze ścianki wspinaczkowej w Parku Wodnym Libiąż 

  

1. Korzystanie ze ścianki przez minimum dwie osoby. 

Rodzaj usługi: 
 
 

Korzystanie ze ścianki przez min. 
dwie osoby pow. 16 roku życia* 
(wspinający i asekurujący)  

Opłata za korzystanie ze 
ścianki (zł) 

Czas 
korzystania 
ze ścianki 

35/os (wspinający i 
asekurujący) 

 

60 min 

Korzystanie ze ścianki przez min 
dwie osoby (wspinający do 16 roku 
życia w obecności prawnego 
opiekuna i asekurujący - osoba 
dorosła) 

25/os (wspinający) 
15/os (asekurujący) 
 
  

60 min 

*osoby pow. 16 roku życia mogą się wspinać bez obecności prawnych opiekunów za ich pisemną 

zgodą 

2. Indywidualne korzystanie ze ścianki z asekuracją operatora ścianki (wspinający)  

/W przypadku np. dwóch osób, wówczas tylko jedna osoba się wspina z asekuracją operatora, a 

następnie druga (zamiennie) w wyznaczonym czasie/ 

 

Rodzaj usługi: 
 
 

Korzystanie ze ścianki przez osobę 
pow. 16 roku życia* z asekuracją 
operatora  

Opłata za korzystanie ze 
ścianki (zł) 

Czas 
korzystania 
ze ścianki 

70 60 min 

Korzystanie ze ścianki przez osobę 
do 16 roku życia z asekuracją 
operatora w obecności prawnego 
opiekuna  

40 60 min 

*osoby pow. 16 roku życia mogą się wspinać bez obecności prawnych opiekunów za ich pisemną 

zgodą 

3. Wynajem sprzętu: 

Rodzaj usługi: Opłata (zł) 

Wynajem uprzęży 5  

Wynajem kasku  5  

Wynajem przyrządu 
asekuracyjnego 
 

10/pary  
 

 
Uwaga: 

• w cenie biletu obowiązkowe przeszkolenie ze wspinania i asekuracji przy pierwszej wizycie 

na ściance w Parku Wodny Libiąż w danym roku;  

• ze ścianki wspinaczkowej można korzystać po zgłoszeniu i ustaleniu terminu bezpośrednio  
z operatorem ścianki, opłaceniu i złożeniu stosownych oświadczeń; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2957



• w sytuacji, kiedy w ustalonym i opłaconym terminie wspinania wystąpią okoliczności 
niezależne od Klienta (np. z uwagi na niekorzystne warunki pogodowe i inne) i nie można 
będzie korzystać ze wspinania, Klient ma prawo do wykorzystania czasu który nie 
zużytkował, w innym terminie do końca sezonu, pod warunkiem że nie rozpoczął wspinania. 
Administrator nie będzie zwracał opłaty, jeżeli w innym terminie Klient nie wykorzysta biletu; 

• Administrator ścianki nie będzie zwracał opłaty za nieskorzystanie ze wspinania w 
zarezerwowanym i opłaconym terminie z winy klienta. Jeżeli okoliczności na to pozwolą, 
Klient będzie mógł skorzystać z niewykorzystanego czasu, w innym terminie do końca 
sezonu; 

• Administrator nie będzie zwracał opłaty niezależnie od czasu spóźnienia powstałego z winy 
Klienta; 

• ze ścianki mogą korzystać osoby po ukończeniu 4 roku życia; 
• opłaty w cenniku są kwotami brutto, podane w zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2957


	ZARZĄDZENIE NR 0050.890.VIII.2024 BURMISTRZA LIBIĄŻA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Zarządzenie nr


		2024-04-15T14:08:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




